主旨:辦理本學期校園職業安全衛生教育訓練

一、依據職業安全法之一般安全衛生教育訓練規則，本校所有教職員工含代理

教師、約聘雇職員每三年要受 3小時一般安全衛生教育訓練。

二、本學期於 111/3/30(三)下午兩點~四點於演藝廳舉辦本學期” 校園職業安全

衛生教育訓練”，請本校所有參與人員至全國教師在職進修網報名，課程訊

息如下，另當日請準時與會。

三、課程名稱：校園職業安全衛生教育訓練

課程編號：3393532

報名期限：2022/03/18(五)起至 2022/03/29(二)止

報名連結：

https://www1.inservice.edu.tw/NAPP/CourseView.aspx?cid=3393532

https://www1.inservice.edu.tw/NAPP/CourseView.aspx?cid=3393532